
UCHWAŁA NR VII/51/2015
RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.), w związku z art. 6n ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 
1399 z późń. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 2. Ustala się następujące terminy i miejsce składania deklaracji, o której mowa w § 1:

1) w siedzibie Urzędu Gminy Blizanów, Blizanów Drugi 52, 62-814 Blizanów;

2) pocztą na adres Urzędu, jak w pkt 1;

3) przekazana w formie elektronicznej do Urzędu Gminy Blizanów za pośrednictwem Elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl - adres skrzynki pocztowej UGB/skrytka, jako 
załącznik w formacie PDF, podpisany profilem zaufanym lub podpisem elektronicznym z aktywnym 
certyfikatem kwalifikowanym;

4) deklarację należy złożyć w terminie:

a) do 22 czerwca 2015 roku - pierwsza deklaracja;

b) 14 dni od daty powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.

§ 4. 1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Blizanów i we wsiach sołeckich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Blizanów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wojtyła

Id: C11F9D62-F514-4D7B-BA8F-F5F87A2BB44F. Podpisany Strona 1

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.epuap.gov.pl/


 

Załącznik do uchwały nr VII/51/2015 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14 maja 2015 roku 

   

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY,  

A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE, POŁOŻONYCH  

NA TERENIE GMINY BLIZANÓW 
 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

Podstawa 

prawna: 
                  

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późń. zm.)           
 

Składający Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie Gminy Blizanów 

Miejsce składania 

deklaracji: Urząd Gminy Blizanów, Blizanów Drugi 52, 62-814 Blizanów. 

Nazwa i adres siedziby 

organu właściwego  

do złożenia deklaracji: 

Gmina Blizanów 

Urząd Gminy Blizanów 

Blizanów Drugi 52 

62-814 Blizanów 

  

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

□        Pierwsza deklaracja 

□        Zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji 

 B. DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

Rodzaj składającego deklarację:  

□                                □                                □  
Osoba fizyczna                        Osoba prawna                         Jednostka organizacyjna nieposiadająca  

 osobowości prawnej 

  

Imię i nazwisko/ Pełna nazwa: 

  

 

PESEL  

 

NIP 

 

C. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA  

Kraj Województwo Powiat 

 

 

  

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

 

   

Miejscowość Kod pocztowy/poczta Nr telefonu 

 

 

   

D. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 

Kraj Województwo Powiat 

 

 

  

Id: C11F9D62-F514-4D7B-BA8F-F5F87A2BB44F. Podpisany Strona 1



Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

 

   

Miejscowość Kod pocztowy/poczta Nr telefonu 

  

 

 

E. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

Kraj Województwo Powiat 

 

 

  

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

  

 

  

Miejscowość Kod pocztowy/poczta Nr telefonu 

  

 

 

E.1. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□      Właściciel / Współwłaściciel  

□      Inny: ………………………………………….  

                                  (należy podać jaki) 

E.2. SPOSÓB GROMADZENIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E deklaracji, odpady będą zbierane w sposób: 

□ Selektywny                                        □ Nieselektywny        

F.  WYLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI:   

 

 

Wielkość 

pojemnika 

 

Stawka opłaty za pojemnik 

 

Ilość pojemników  

na danej 

nieruchomości 

 

Miesięczna opłata  

za pojemnik 
(stanowi iloczyn ilości pojemników oraz  

stawki opłaty za pojemnik) 

Odpady zbierane  

i odbierane w sposób 

selektywny 

 

Odpady zbierane  

i odbierane  

w sposób 

nieselektywny 

(zmieszane) 

  

1. 2. 3. 4. 5. 

70l 20,00 zł 22,00 zł   

80l 20,00 zł 22,00 zł   

120l 25,00 zł 27,50 zł   

240l 45,00 zł 49,50 zł   

340l 55,00 zł 60,50 zł   

500l 75,00 zł 82,50 zł   

660l 80,00 zł 88,00 zł   

1100l 120,00 zł 132,00 zł   

5m3 540,00 zł 594,00 zł   

Id: C11F9D62-F514-4D7B-BA8F-F5F87A2BB44F. Podpisany Strona 2



7m3 660,00 zł 726,00 zł   

1100l 

przeznaczony 

do segregacji 

odpadów 

30,00 zł -   

                                                                                Razem  

 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

Oświadczam, że dane zawarte w deklaracji są zgodne z prawdą.      

 
 
                                                                                                                                   

……………………………...                                                                        ……………………………………………….  
         (miejscowość i data)                                                                                             (czytelne podpisy wszystkich współwłaścicieli)  

H. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

   

OBJAŚNIENIA: 

1. Formularz deklaracji dostępny jest na stronie internetowej: http://bip.wokiss.pl/blizanow/  

2. Deklarację złożyć można w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Gminy Blizanów, Blizanów Drugi 52, 62-814 Blizanów; 

b) pocztą na adres Urzędu Gminy Blizanów, Blizanów Drugi 52, 62-814 Blizanów; 

c) przekazać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy Blizanów za pośrednictwem Elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl - adres skrzynki pocztowej 

UGB/skrytka, jako załącznik w formacie PDF, podpisany profilem zaufanym lub podpisem 

elektronicznym z aktywnym certyfikatem kwalifikowanym; 

3. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości zobowiązany jest złożyć do dnia 22 czerwca 2015 r.  

4. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi do Wójta Gminy Blizanów w terminie 14 dni od dnia powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych. 

5. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie  

14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

6. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Blizanów określi, w drodze 

decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane 

właściwe dla wybranej przez radę gminy metody, a w przypadku ich braku - uzasadnione szacunki,  

w tym w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.  

7. Osoby składające deklarację są zobowiązane wpłacać opłatę za gospodarowanie odpadami bez wezwania  

na rachunek bankowy, u sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy Blizanów, w następujących terminach: 

a/ za I kwartał - do 15 marca danego roku 

b/ za II kwartał  - do 15 maja danego roku 

c/ za III kwartał - do 15 września danego roku 

d/ za IV kwartał - do 15 listopada danego roku  

(zgodnie z uchwałą Nr XXVI/272/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXII/230/2012 Rady Gminy Blizanów z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi). 

 

POUCZENIE:  

 Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r.,  

poz. 1619 z późn. zm.). 

Id: C11F9D62-F514-4D7B-BA8F-F5F87A2BB44F. Podpisany Strona 3




